（別紙様式１）

一般競争入札申込書

令和　　年　 月　日

長野県知事　阿部 守一　様

申込人
住　　　　所

	商号又は名称

	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

	（代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　印）

下記のとおり一般競争入札に参加したいので、申し込みます。

記

１　発注件名		令和６年度大気常時監視測定機器点検整備業務

２　入札参加資格登録番号

３　入札担当者

(1) 電話番号

(2) FAX番号

(3) E-mailアドレス

(4) 担当者名

(添付書類)
１．入札説明書の５(1)に記載されている委任状が必要な場合は、委任状（別紙様式２、入札当日に会場で提出しても可。）
２．業務実施体制に関する説明書（別紙様式３）
３．履行実績申出書（別紙様式４）

（別紙様式２）

委　　　任　　　状

令和　　年　 月　　日

　長野県知事　阿部　守一　様

委任者
住　　　　所

	商号又は名称

	代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり権限を委任します。

記

１　発注件名　　令和６年度大気常時監視測定機器点検整備業務

２　委任事項　　入札及び見積に関すること。

３　受　任　者
　　(1) 住　　　　所

(2) 商号又は名称

(3) 職氏名及び使用印

（別紙様式３）

業務実施体制に関する説明書

令和　　年　 月　日
長野県知事　阿部　守一　様

住　　　　所

	商号又は名称

	代表者氏名

令和６年度大気常時監視測定機器点検整備業務に係る実施体制は下記のとおりです。

記

	営業所等の名称

	所在地

	担当部署

	電話番号

	主任技術者氏名

	経験年数

	担当者氏名

	経験年数

（別紙様式４）

履行実績申出書

令和　　年　 月　日

　長野県知事　阿部　守一　様

住　　　　所

	商号又は名称

	代表者氏名

下記のとおり、国又は地方公共団体と契約を締結し誠実に履行しました。

記

	業務名

	業務内容

	契約金額

	発注者

	業務名

	業務内容

	契約金額

	発注者

※　過去に履行した同種及び同規模の点検整備業務の実績を記入し、契約書の写しを添付すること。